平成 29 年 5 月 15 日

各  位

     会 社 名      株 式 会 社       チ ノ ー

    代表者名  代表取締役社長執行役員  苅谷嵩夫

    （コード番号 6850 東証第１部）

   問合せ先  執行役員経営管理本部長  大森一正

 （TEL 03-3956-2115）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年 5月 15日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定し、

平成 29年 6 月 28日開催予定の当社定時株主総会およびその後の取締役会に付議することといたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社グループのさらなる成長および企業価値の向上を目指して、経営体制の一層の強化・充実を

図るものです。

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

苅 谷 嵩 夫 代表取締役会長 代表取締役社長執行役員

豊 田 三喜男 代表取締役社長執行役員 取締役常務執行役員

３．新代表取締役の略歴

新 役 職 名 代表取締役社長執行役員

氏 名 豊田 三喜男（とよだ みきお）

最 終 学 歴 東京理科大学理学部応用物理学科

生 年 月 日 昭和32年4月11日

所 有 株 式 数 3,115株

略 歴 昭和56年 4月 当社入社

平成19年 4月 研究所機器技術開発室長（現 技術開発センター）

平成23年 6月 理事 藤岡事業所副事業所長・商品開発部長

平成24年 6月 当社取締役藤岡事業所長

平成26年10月 取締役藤岡事業所長・機器開発センター長

平成27年 6月 取締役常務執行役員藤岡事業所長・機器開発センター長

平成28年 6月 取締役常務執行役員企業戦略本部長・機器開発センター長

４．就任予定日

平成29年6月28日

以 上